زیر نظر مضمون تو فنی لحاظ سے اہم نکات پر مشتمل ہے۔ ان مضامین کی اشاعت کا مقصد اس اہم مسئلے میں حقیقی صورت حال سے آگاہی ہے۔ اگر سائنسی طور پر اس ویکسین کے حق میں بھی کوئی قابل قدر مضمون ہو تو التراٹ اس کی اشاعت کا بھی اہتمام کرے گا۔

ترہیتی ورکشاپ برائے معلمین و مبلغین کی مختصر رپورٹ

(منعقدہ ۱۲-۱۳ شعبان المعظم ۱۴۳۴ھ/۲۲-۲۳ جون ۲۰۱۳ء)

ڈاکٹر شیخ عاصم عبداللہ القریوتی پروفیسر کلیۃ الدعوة واصول الدین امام محمد بن سعود اسلامیہ یونیورسٹی ریاض کی شخصیت اہل علم کے ہاں محتاج تعارف نہیں۔ علم و تحقیق کے جہاں میں آپ ایک قد آور ہستی ہیں۔ جب بھی مشائخ اور اپنے سسرال سے ملنے بلتستان تشریف لاتے ہیں، دعوت و تبلیغ اور دعوتی و تربیتی ورکشاپ آپ کے پروگرام میں ضرور شامل ہوتے ہیں۔